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Bg 436-8684    Nästa styrelsemöte 171016 hos Bitte Wallenius 
http://www.innerwheel.se 

Hässleholm i september 
 

President  Sekreterare  Skattmästare 
Michaela Taylor  Ulla Evertsson  Anna Johansson 
Herrgårdsvägen 91 Galaxvägen 5  Torsgatan 4 
282 95 Tyringe  281 43 Hässleholm 281 38 Hässleholm 
0451-530 23/0709-40 45 64 0705-36 04 72  0705-84 80 96 
j.taylor@telia.com ulla.evertsson@telia.com anna.johansson@sparbankenskane.se 
 

       
 

 

MÅNADSBREV 4, 2017/2018 

 
 
 

                       
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 11 oktober klockan 19.00 i 
Göingehuset. 
 
På programmet står textil design med Nelly Nilsson-Nyberg. Nelly Nilsson-Nyberg arbetar 
med mönsterformgivning och illustration. Nellys formgivning kännetecknas av en färgglad 
fantasifull värld med figurer som gör betraktaren glad. I sortimentet finns bland annat 
kuddfodral, barnfiltar, serveringsbrickor och vykort. Titta gärna på hennes hemsida för vidare 
information, www.nellydesign.se. 
 
 

                                      
 
Jette serverar en höstgryta med pressad potatisgratäng till en kostnad av 170 kronor/person. 
Vinbiljetter finns att köpa för 40 kronor. Det finns numera möjlighet att betala med swish. 
 

http://www.innerwheel.se/
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Inval av ny medlem Gerd Huléen kommer att ske.  
 
Vi gratulerar oktober månads jubilar 
Birgitta Olsson 75 år, 1 oktober. 
 
En påminnelse om betalning av årsavgiften 700 kronor till Bg 436-8684g. Glöm inte skriva 
vem det kommer ifrån. 
 
Presidentens tankar 
När du hamnar i en besvärlig situation och allting går emot dig, tills det verkar som om du 
inte kan stå ut en minut längre, ge då inte upp, för det är just då som tidvattnet vänder. 
Harriet Beecher Stowe. 
 
Anmälan/avanmälan till nästa klubbmöte senast söndag 8 oktober kl. 20.00  i första hand 
till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare 
Kerstin Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 59 44. I tredje hand ring till Kerstin eller Bitte 
Wallenius 0451-467 48, 0705-46 74 85. Stående anmälan gäller. OBS alltid bekräftelse 
från klubbmästaren innan avanmälan gäller. Ni som eventuellt behöver hjälp med 
transport – hör gärna av er till klubbmästaren. Ta gärna med gäster.  
 
  
Ulla Evertsson 
På uppdrag av styrelsen 
 
Bilagor  
Månadsreferat(se nedan) 
Årsmötesprotokollet 
Stadgar för stipendium 
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Månadsmöte och årsmöte 2017-09-13 på Sparbanken Skåne 

 

Kvällen inleddes med att vi hälsades välkomna till Sparbanken Skånes lokaler i Hässleholm 

av bankchef Gunilla Bengtsson. Gunilla informerade om Sparbanken Skånes organisation, 

ägarförhållande och verksamhet. Hon beskrev banken  

 En bank som finns nära dig 

 En bank med stolta skånska rötter 

 En bank med 550 medarbetare och 400 000 kunder 

 En bank med en affärsvolym på 190 mdr 

Banken har ett starkt lokalt ägande med stort engagemang. 

Sparbanken Skåne ägs av Sparbanksstiftelsen Färs och Frosta, Sparbanksstiftelsen Finn och 

Sparbanksstiftelsen 1826 som tillsammans äger 78 %. Resterande ägs av Swedbank. 

Gunilla informerade vidare om bankens fortsatta kontanthantering och bakomliggande orsaker 

till att banker upphör med denna hantering över disk. Ca 100 mdr ”tvättas” årligen i Sverige 

och stor del av dessa pengar kommer från illegal och brottslig verksamhet och undanhållen 

skatt. Det är klarlagt att penningtvätt finansierar terrorism. 

De strikta reglerna om kontanthantering gäller från och med augusti i alla branscher och inte 

endast för bankverksamhet. 

 

Övriga positiva effekter av slopandet av kontanter kan sägas vara  

 Minskar risken för rån. När pengar tas ut från en bankomat för att användas i en butik 

sker det 4 transporter och det finns 7 hotfulla situationer under denna tid 

 Miljön mår bättre. En svensk 100-lapp ”reser” ca 1000 mil per år. 

 Det finns många bra digitala alternativ 

Banken i Hässleholm kommer också att upphöra med kontanthantering över disk men det 

kommer att finnas kvar hantering i automater. 

Övriga aktiviteter som Gunilla slog ett slag för var bankens sponsringsverksamhet och olika 

lokala aktiviteter av skiftande art. 

Ansökan om sponsring och bidrag från Spabanksstiftelsen kan göras 1-30 september. Bra 

projekt för barn och ungdom prioriteras. 

Gunilla framhöll avslutningsvis att grunden för banken är att Sparbanken Skåne är en bra och 

stabil bank där vinsterna på något sätt går tillbaka till samhället. 

Läs mer på www.sparbankenskane.se 

 

Därefter tog Inga Hansson från Utbildningsforum vid. Utbildningsforum Skåne AB är ett 

bolag helägt av Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta. Verksamheten finansieras av Sparbanken 

Skånes tre ägarstiftelser – Sparbanksstiftelsen Färs & Frosta, Sparbanksstiftelsen Finn och 

Sparbanksstiftelsen 1826.  

Utbildningsforum bedriver information, vägledning och utbildning främst i bankens lokaler, 

alltid på en ort nära dig. Deltagande är kostnadsfritt för dig som kund i Sparbanken Skåne. 

Inga berättade om utbudet som till huvudsak består av: 
För privatpersoner 

http://www.sparbankenskane.se/
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 Vardagsekonomi med Internetbank, inkluderande Mobilt bankID 

 Vardagsekonomi med Mobilbanken, inkluderande Swish 

 Digital säkerhet 

 Digitala samhällsfunktioner kräver bankID 

För företag 

 Förenklad vardag-föreningar 

 Förenklad vardag-småföretag och enskild firma 

Ung ekonomi 

 För högstadiet 

 För gymnasiet 

Läs mer på Utbildningsforums hemsida https://www.sparbankenskane.se/om-sparbanken-

skane/utbildningsforum/ 

President Michaela Taylor tackade Gunilla och Inga för denna intressanta och innehållsrika 

information med varsin Innerwheelros. 

Därefter bjöd Sparbanken Skåne på förtäring i form av smörgåstårta, dryck och kaffe med 

kaka. Innan måltiden informerades vi om att kvällens behållning oavkortat skulle gå till 

Garissaprojektet enligt våra värdars önskemål. 

Efter måltiden tog kvällens årsmöte vid för att efterföljas av klubbärenden.  

President Michaela lotsade oss igenom årsmötet på ett snabbt och säkert sätt i enlighet 

dagordningen.  

Efter några klubbärenden tackades vår medlem Anna Johansson med en Innerwheelros för allt 

arbete hon lagt ner på att arrangera kvällens möte. 

Kvällen innehöll även ett vinlotteri och de glada vinnarna av var sin flaska vin var Karin 

Rosengren, Birgitta von Zweigbergk och Eva Ulmfelt. 

Michaela avslutade mötet med presidentens tankar och blåste därefter ut ljuset. 

 

Bitte Wallenius 
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